
4. sējums (3. iedaļa) — Komisija

06 02 10. pants “Programma Galileo”

Summas koriģē šādi:

06 02 10 2007. gada budžets 2008. gada PBP 2008. gada budžeta grozījuma
projekts GROZĪJUMS BUDŽETA PROJEKTS +

GROZĪJUMS

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

Apropriā-
cijas

100 000 000 atgādinā-
jums (p.

m.)

151 000 000 100 000 000 888 000 000 198 000 000 2 000 000 2 000 000 890 000 000 200 000 000

Rezerves

Juridiskais pamats:

Atsauces dokumenti:

Budžeta grozījums Nr. 1/2008

P6_TA(2008)0084

Eiropas Parlamenta 2008. gada 11. marta rezolūcija par Eiropas Savienības 2008. finanšu gada
budžeta grozījuma Nr. 1/2008 projektu, III Iedaļa — Komisija (7259/2008 — C6-0124/2008 —

2008/2017(BUD))

(2009/C 66 E/28)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā EK līguma 272. pantu un Euratom līguma 177. pantu,

— ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko
piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (1), un it īpaši tās 37. un 38. pantu,

— ņemot vērā Eiropas Savienības 2008. finanšu gada vispārējo budžetu, ko galīgā variantā apstiprināja
2007. gada 13. decembrī (2),

— ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par
budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību (3),

— ņemot vērā Eiropas Savienības 2008. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 1/2008 provizorisko projektu,
ar ko Komisija iepazīstināja 2008. gada 18. janvārī (COM(2008)0015),

— ņemot vērā budžeta grozījuma Nr. 1/2008 projektu, ko Padome sagatavoja 2008. gada 4. martā (7259/
2008 — C6-0124/2008),

— ņemot vērā Reglamenta 69. pantu un IV pielikumu,

— ņemot vērā Budžeta komitejas ziņojumu (A6-0058/2008),

20.3.2009.C 66 E/92 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2008. gada 11. marts

LV

(1) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1525/2007 (OV L 343,
27.12.2007., 9. lpp.).

(2) OV L 71, 14.3.2008.
(3) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp. Nolīgumā grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumu 2008/29/EK

(OV L 6, 10.1.2008., 7. lpp.).



A. tā kā Eiropas Savienības 2008. finanšu gada vispārējā budžeta grozījuma Nr. 1 projektā ir ierosināts:

— mobilizēt ES Solidaritātes fondu, lai nodrošinātu EUR 162 387 985 apmērā saistību un maksājumu
apropriācijām spēcīgas vētras nodarīto postījumu dēļ Apvienotajā Karalistē 2007. gada jūnijā un
jūlijā,

— izveidot Pētniecības izpildaģentūrai (REA) un Eiropas Pētniecības padomes izpildaģentūrai (ERCEA)
vajadzīgo budžeta struktūru,

— grozīt Eiropas Aģentūras operatīvās sadarbības vadībai pie Eiropas Savienības dalībvalstu ārējām
robežām (FRONTEX) amatu sarakstu,

— izveidot 06 01 04 12. budžeta posteni “Galileo programma ‐ administratīvās pārvaldības izdevumi”,
kā noteikts Komisijas pārskatītajā priekšlikumā COM(2007)0535,

— izveidot 27 01 11. budžeta pantu “Ārkārtas izdevumi krīzes situācijā”, lai varētu finansēt ar paziņotu
krīzi saistītus ārkārtas izdevumus, šo pozīciju iezīmējot ar atgādinājumu (“p.m.”);

B. tā kā budžeta grozījuma Nr. 1/2008 projekts ir paredzēts, lai oficiāli iekļautu šīs budžeta korekcijas
2008. finanšu gada budžetā,

1. pieņem zināšanai budžeta grozījuma Nr. 1/2008 provizorisko projektu;

2. atgādina, ka Parlaments ir grozījis budžeta grozījuma Nr. 1/2008 projektu, izveidojot budžeta pozīciju
administratīvās pārvaldības izdevumiem un atjaunojot sākotnējo summu Galileo darbības izdevumu pozīcijā;

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo rezolūciju Padomei un Komisijai.

Eiropas Kopienas un Gvinejas-Bisavas Republikas partnerattiecību nolīgums
zivsaimniecības nozarē *

P6_TA(2008)0085

Eiropas Parlamenta 2008. gada 11. marta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Padomes lēmumam
par Eiropas Kopienas un Gvinejas-Bisavas Republikas partnerattiecību nolīguma noslēgšanu zivsaim-

niecības nozarē (COM(2007)0580 — C6-0391/2007 — 2007/0209(CNS))

(2009/C 66 E/29)

(Apspriežu procedūra)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā priekšlikumu Padomes lēmumam (COM(2007)0580),

— ņemot vērā EK līguma 37. pantu un 300. panta 2. punktu,

— ņemot vērā EK līguma 300. panta 3. punkta pirmo daļu, saskaņā ar kuru Padome ar to ir apspriedusies
(C6-0391/2007),

— ņemot vērā Reglamenta 51.pantu un 83. panta 7. punktu,

— ņemot vērā Zivsaimniecības komitejas ziņojumu, kā arī Attīstības komitejas un Budžeta komitejas atzi-
numus (A6-0053/2008),

1. apstiprina grozīto Padomes lēmuma priekšlikumu un apstiprina nolīguma parakstīšanu;

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu un
Gvinejas-Bisavas Republikas valdībai un parlamentam.

20.3.2009. C 66 E/93Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2008. gada 11. marts

LV


